etā reprobare si prius eū in aliqua causa produxi nisi aliquid noui accidit ppter q̄ nequeat cōtra me testificari. Cōtra dī cū tū eius possum obijcere. Itē nō credite sti sup his que deponit in q̄bus non venit testificaturus, nisi t̄gat litē super qua producitur. h. d.

Per escripto. Adde Spe. tit. de teste. §. nūc tractādū. col. 4. vel quid de muto. & ibi Io. An. in add. & quid si esset mut⁹ & sciret literas. Specu. ibi dicit, quod tūc pōt scribere dictū suum qd aut si testis nō mittit indīci dictū suum, vt hic dicitur: sed ipse venit corā iudice, & porrigit ei in scriptis dictū suū, dicēs se ita testificari, an valebit dictū: Bal. i. iurista rādī. C. eo. dicit, q̄ sic si legat dictū corā iudice. vi. ibi & Abb. in ca. de testibus. in fi. eod. tit.

Grado. Ap. 2 probare vī q̄ notat glo. in l. lege iulī. ff. eodem.

Que binan con el. Concor. l. penul. ff. eodem.

Desechar. Cōcor. l. si quis testibus. C. eo. & 4. q. 3. c. si testes. in §. fin. & ibi gl. inducēs ad similia de iudice & instrumēto & alijs. & adde Spe. tu. tit. de teste. §. sepe. ver. & nota cū sequēti. vbi hoc limitat, nisi post pductionē eo nō sūv fus: q̄a nolui eo vti. & adde Bal. idē volētē in l. edita. 2. lectu. col. 21. C. de edē. Alber. tū. post Odo. in d. l. si qs testib⁹. dicit, q̄ licet corū dicto nō vtar: ex quo eos pduxī, nō possum eos reprobare, & dicit ita vidisse cōiter obseruari, & p hoc multū fa cit ista lex partitārū, que tū pōderat pductionē. & idē vult ibi Ang. post Petr. & Ia. de Ra. & an ista lex habeat locū in eo, cōtra que sit p ductio: cū testis dixit aliqd p eo, quo ipse vtit: vi. Io. An. in add. ad Spe. in d. ver. & nota. q̄ sic, si ex tali dicto habuit victoriā: sec⁹ si sine eo victoriā habuissē, & quid si in alia causa & cū alia persona: dic q̄ neq; tūc eos reprobare possum, secundū gl. in d. l. si quis. & limita & intellige istā l. q̄ ego sciebā inhabilitatē testis tēpore, quo eū produxi: secus si ignorabam secundum Paul. de Cast. in d. l. si quis.

Derecha. Vt si ondat eos corruptos fuisse pecunia, vt i d. l. si qs. C. eo. 5

6a *Ag* nō el posu vale ciunt quād fuit super se: lē certā nā tū dicit articu vale Abh testib & q stis it super datis tē: v ca. p fi. eo in l. 1 ff. de *Lex* n. D. restes causa nisi a dū fo vel d ratiō quōf rat p scrip debet ri per pcurā aut p que hoc v & ros in tel caco runtū fiesiū prem cillis vñus stis r bāt n perar rex h 1 b *Do* Cono num 2 c *Car* trahē cōfec genē licetū muni quā reced ista l. qui necef que t trahē lutio in ca tio p blica ad p rū lo in pr cedat